АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2022         № 268-р

О проведении праздничного мероприятия «Яркие краски

лета», посвященного Дню защиты детей

В целях проведения праздничного мероприятия «Яркие краски лета»,
посвященного Дню защиты детей:

1.Организовать проведение на территории р.п.Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области праздничное мероприятие «Яркие
краски лета», посвященное Дню защиты детей согласно плану основных
мероприятий (Приложение №1).

2.Определить время и дату праздничных мероприятий:
время начала 16 ч. 00 мин. 01.06.2022 г. время окончания 20 ч. 00 мин.
3.Определить место проведения праздника – р.п. Сосновское по ул. Ленина д.

27 площадь перед зданием Администрации района.
4.Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация п. Сосновское)

МО МВД России «Павловский» (С.И. Зрячев) организовать и провести мероприятия
по охране общественного порядка с 16 ч. 00 мин. по 20 ч. 00 мин. 01.06.2022г.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления культуры, молодёжной политики и спорта Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Н.А.Штырова).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Приложение №1
к распоряжению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 20.05.2022 № 268-р

План основных мероприятий

16 ч. 35 мин. – Торжественное шествие (от улицы 1 Мая д. 50 РКЦ «Берёзка» до
улицы Ленина д. 27, площадь перед зданием Администрации района)

17 ч. 00 мин. – 20 ч. 00 мин. Программа праздничных мероприятий:
- Флешмоб «Во! круг матрёшки!»;
- Ростовые куклы;
- Игровые программы;
- Шоу мыльных пузырей;
- Фестиваль красок холи;
- Мини-дискотека;
- Праздничный концерт «А у нас сегодня круто!»;
- Работа тематических творческих площадок.